
 
COMUNE DI PIZZONI 

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 
 

 DETERMINAZIONE n.  122   in  data  16/11/2020 
  

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture -Ditta fornitrice  Libreria Cartoleria Sophia; 
  

 

    Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Vista la legge 07.08.1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto lo Statuto comunale e ilo vigente Regolamento di contabilità; 

vista la legge 15.05.1997, n. 127 e successive modificazioni e integrazioni; 

visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 ; 

Visto il Vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffici dei servizi 

- Vista la deliberazione di C.C. n.15 del 03/11/2020 ad oggetto : Approvazione Bilancio esercizio finanziario 

2020-2022" 

- Vista la determina di impegno di spesa n. 95 del 18/09/2020 con la quale veniva impegnata la spesa per la 

fornitura di libri di testo agli alunni della scuola primaria - anno 2020-2021; 

- Vista la fattura elettronica Fatt1_pa della ditta  Libreria Cartoleria Sophia p.iva 02559200791 dell' importo di € 

1081,59; 

-  Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura elettronica; 
- Tutto ciò premesso e considerato;  

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.Lgs. n. 150/2009; 

Visto il D.lgs n. 50/2016; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il vigente Regolamento Comunale sui Contratti di Fornitura di Beni e Servizi; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

1. La premessa narrativa, che qui di seguito si intende integralmente richiamata, forma parte integrante e 
sostanziale del sotto esteso dispositivo; 
 

2. di liquidare, come liquida la somma, la somma complessiva di € 1081,59 in favore della  ditta  libreria 
Cartoleria Sophia - p.iva 02559200791 con sede in Pizzoni, per le finalità in premessa; 

3. Di trasmettere la presente deliberazione al responsabile del servizio finanziario per l' emissione del relativo 
mandato di pagamento; 

  IL RESPONSABILE 

  F.to  Katia Jessica Fuscà 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Timbro 



 

 

 

 
 

 

 

N. ........................ DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

dal 20/11/2020 al ................................. 

 

 
Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 
 

........................................................... 
 

 
 

 


